Decreto Estadual nº 28.874, de 25 de Janeiro de 2024.
Dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0042.003664/2024-10

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 2.968.705,30 (dois milhões, novecentos e sessenta e oito mil setecentos e cinco reais e trinta centavos).

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não Ata de Registro de Preços

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Requisitos Básicos:

1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no item 17.1. e subitem do Termo
de Referência.

2. Qualificação econômico e financeira:

[...]

a contratação não foi finalizada dentro do exercício de 2024, em razão disso não foi planejada junto ao Plano Anual de Contratações 2025.

9. DA ESTIMATIVA DA DESPESA 

9.1. O valor estimado da contratação conforme Quadro Comparativo - SUPEL (0055894983) é de: 

I - Lote 1: R$2.946.805,30 (dois milhões, novecentos e quarenta e seis mil, oitocentos e cinco reais e trinta centavos).

II - Lote 2: R$21.900,00 (vinte e um mil e novecentos reais).

III - Lote 1 + Lote 2: R$2.968.705,30 (dois milhões, novecentos e sessenta e oito mil, setecentos e cinco reais e trinta centavos). 

10. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO CONSIDERADO O CICLO DE VIDA DO OBJETO

10.1. A descrição da solução como um todo encontra-se pormenorizada em tópico específico dos Estudos Técnicos Preliminares, anexo deste Termo
de Referência.